

Reparatia capitala a salii de sport a gimnaziului "Stefan cel Mare" cu proiectarea unei anexe - Sala de volei, situat pe teren nr. cad. 9424105282, sat. Valeni, r-nul Cahul

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2 E2
Solutii Arhitecturale

Valoarea de deviz 3 811 629,11 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-2 E2:						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	668,2676	77,00	51 456,61
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	472,959	77,00	36 417,84
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	524,62	77,00	40 395,74
4.	7123010010200	Betonist	h-om	231,075	77,00	17 792,78
5.	7123020011130	Fierar	h-om	154,80	77,00	11 919,60
6.	7123020011140	Fierar beton	h-om	88,8443	77,00	6 841,01
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	504,3834	77,00	38 837,52
8.	71240100107001	Dulgher	h-om	165,255	77,00	12 724,64
9.	7129020012800	Pavator	h-om	94,527	77,00	7 278,58
10.	7129200011200	Finisor MP	h-om	370,8278	77,00	28 553,74
11.	7132010010900	Faiantar	h-om	31,50	77,00	2 425,50
12.	7132030012600	Mozaicar	h-om	542,779	77,00	41 793,98
13.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	365,3815	77,00	28 134,38
14.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	9,20	77,00	708,40
15.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	661,4742	77,00	50 933,51
16.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	10,80	77,00	831,60
17.	7141020013350	Vopsitor	h-om	34,40	77,00	2 648,80
18.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	4,863	77,00	374,46
19.	7212030022700	Sudor	h-om	11,0466	77,00	850,59
20.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	114,66	77,00	8 828,82
21.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	148,00	77,00	11 396,00
22.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	22,50	77,00	1 732,50
23.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	117,18	77,00	9 022,86
24.	7422010060100	Timplar	h-om	504,1256	77,00	38 817,67
25.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	49,64	77,00	3 822,28
26.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	575,8628	77,00	44 341,44

27.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	54,695	77,00	4 211,52
28.	9310060019930	Muncitor	h-om	4 112,5077	77,00	316 663,09
29.	9312040019600	Sapator	h-om	45,20	77,00	3 480,40
		Total manopera				823 235,84

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	12,32	15,00	184,80
2.	102030	plasa capronica	m2	189,20	25,00	4 730,00
3.	1020301	Fixare tip "Carabina"	buc	452,36	20,00	9 047,20
4.	102030102030	Fisie otel 40x4	kg	101,652	15,00	1 524,78
5.	10203012	cablu de otel ϕ 6AI	m	127,624	9,00	1 148,62
6.	1420202205501	Argila comuna pentru constructii/cheramzit	m3	23,10	690,00	15 939,00
7.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	41,40	380,00	15 732,00
8.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,2988	200,00	59,76
9.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	12,6314	200,00	2 526,28
10.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,675	200,00	135,00
11.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	5,13	200,00	1 026,00
12.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,03	200,00	6,00
13.	1421302200465	Colorant (material hidrofulg)	kg	31,722	150,00	4 758,30
14.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	54,381	3,00	163,14
15.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,02	4 200,00	84,00
16.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0979	4 200,00	411,18
17.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,2039	4 200,00	856,38
18.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,199	4 200,00	835,80
19.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	3 913,90	0,05	195,69
20.	2010237318750	Distantieri	buc	51,45	0,50	25,73
21.	202013292052157	OSB gr.15 mm	m2	754,425	80,00	60 354,00
22.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0732	4 200,00	307,44
23.	20301129300007	Usa de interior, PAL laminat rezistenta la umiditate / U14 600x1800h - 3buc; U15 600x1800h - 3buc	m2	6,48	1 487,00	9 635,76
24.	20301129391504	Usa PVC de exterior cu 4 camere, fara prag, culoare lemn deschis, coef rezistenta la transfer de caldura $R=0.63 \text{ m}^2\text{C}^*/\text{Bt}$, conductibilitatea $K=1.6 \text{ Bt/m}^2\text{K}$, geam dublu gr.8 mm / U16 1000x2000h - 1buc	m2	2,00	2 368,00	4 736,00
25.	20301129391505	Usa PVC de interior cu 4 camere, fara prag, culoare lemn deschis, coef rezistenta la transfer de caldura $R=0.63 \text{ m}^2\text{C}^*/\text{Bt}$, conductibilitatea $K=1.6 \text{ Bt/m}^2\text{K}$, geam dublu gr.8 mm / U3 1000x2100h - 1buc; U4 1000x2100h - 1buc; U5 1000x2100h - 1buc; U7 800x2100h - 1buc	m2	7,98	2 368,00	18 896,64
26.	20301129391506	Usa PVC de interior cu 4 camere, fara prag, culoare lemn deschis, cu gratar tip MB430/2 coef rezistenta la transfer de caldura $R=0.63 \text{ m}^2\text{C}^*/\text{Bt}$, conductibilitatea $K=1.6 \text{ Bt/m}^2\text{K}$, geam dublu gr.8 mm / U3 1000x2100h - 1buc; U4 1000x2100h - 1buc; U5 1000x2100h - 1buc; U6 800x2100h - 2buc; U7 800x2100h - 1buc	m2	5,88	0,00	0,00
27.	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	18,00	3 550,00	63 900,00
28.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	2,197	355,00	779,93
29.	203012732958611	Masca pentru radiatoare din Placi din DSP laminat, inclusiv diblurile	m2	60,00	167,00	10 020,00
30.	20301273295861	Masca pentru radiatoare din Placi din DSP	m2	20,00	175,00	3 500,00

	122	laminat perforat, inclusiv diblurile				
31.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1 477,35	2,00	2 954,70
32.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	571,2249	2,15	1 228,13
33.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	259,0452	1,00	259,05
34.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,1361	1 000,00	136,10
35.	2320166200676	White spirit	kg	2,004	36,00	72,14
36.	2320187315789	Decofrol	kg	2,028	9,50	19,27
37.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	389,568	51,00	19 867,97
38.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6222	19,00	11,82
39.	2413217300010	Cleme	buc	3,57	0,20	0,71
40.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	37,35	75,00	2 801,25
41.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,1986	28,00	5,56
42.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,4978	15,00	7,47
43.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	11,71	90,00	1 053,90
44.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	376,806	25,00	9 420,15
45.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	8,016	40,00	320,64
46.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	422,808	36,00	15 221,09
47.	2430116104070	Vopsea pe baza de polimeri acrilici	kg	6,7584	85,00	574,46
48.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,595	40,00	23,80
49.	24302261000001	Fuga	kg	103,4026	20,00	2 068,05
50.	2430226100046	Grund de ulei	kg	2,40	36,00	86,40
51.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	4,008	36,00	144,29
52.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	37,35	36,00	1 344,60
53.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	116,5189	25,00	2 912,97
54.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	33,00	25,00	825,00
55.	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	10,9392	32,00	350,05
56.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	11,025	50,00	551,25
57.	2430226101600	Chit siliconic	kg	4,0895	50,00	204,47
58.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	803,7391	7,50	6 028,04
59.	2430226103000	Chit polimeric	kg	2,9783	62,00	184,66
60.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	6,30	7,00	44,10
61.	2430226109080	Diluant preadez	kg	29,1711	36,00	1 050,16
62.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5611	80,00	44,90
63.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	72,9278	20,00	1 458,56
64.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	32,70	15,00	490,50
65.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	38,5875	7,50	289,41
66.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	218,7832	55,00	12 033,08
67.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	593,173	3,50	2 076,11
68.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	775,68	4,50	3 490,56
69.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	480,82	7,50	3 606,15
70.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	231,088	7,50	1 733,16
71.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	639,4815	0,50	319,74
72.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	1 283,9153	0,50	641,96
73.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	87,5133	22,00	1 925,29
74.	25213026029000 21	vata minerala "ROCKMIN" sau analog JI=150 kg/m3 gr. 30 mm	m2	373,62	67,00	25 032,54
75.	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	217,3815	45,00	9 782,17
76.	2521302602907	Polistiren expandat 25kg/m3, gr. 100mm	m2	73,7199	126,00	9 288,71
77.	2521302602907e xtr	placi de polistiren extrudat gr.50 mm	m2	49,7122	70,00	3 479,85
78.	2521302602909	placi ignifugate din vata minerala gr.30 mm	m2	17,2912	57,00	985,60

		135 kg/m3				
79.	2521302602909100	placi ignifugate din vata minerala gr.100 mm 135 kg/m3	m2	17,1801	200,00	3 436,02
80.	2523116716345	Covor PVC tip "Teraflex"(Sport MPlus)	m2	382,8707	299,00	114 478,34
81.	2523156719204	Dibluri cu suruburi 8x100 de masa plastica cu fibre de sticla	buc	1 809,00	2,20	3 979,80
82.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	2 651,79	4,00	10 607,16
83.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	343,2192	7,00	2 402,53
84.	261412260191360	Tesatura poliesterica 60 gr/m2	m2	68,20	4,00	272,80
85.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	91,80	2,40	220,32
86.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	216,00	2,40	518,40
87.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 561,957	2,40	10 948,70
88.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	1 782,00	2,40	4 276,80
89.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	700,00	0,21
90.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	64,548	19,00	1 226,41
91.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	70,2492	3,00	210,75
92.	2653102100831	Amestec uscat	kg	2 198,52	3,00	6 595,56
93.	26531021008311	Tink	kg	207,00	15,00	3 105,00
94.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1 108,721	7,50	8 315,41
95.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	1 607,10	3,00	4 821,30
96.	2653102100853	Praimer (grund)	kg	12,435	30,00	373,05
97.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	77,9136	3,00	233,74
98.	26611128006554	Placi din beton, pentru trotuare 4cm	m2	137,025	120,00	16 443,00
99.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	166,5896	200,00	33 317,92
100.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	126,63	55,00	6 964,65
101.	2662102701000125	Placi ghips-carton 12.5mm	m2	1 371,825	46,00	63 103,95
102.	2662102701000h	Placi ghips-carton 12,5mm Hidro	m2	902,2599	50,00	45 113,00
103.	2662102701000i	Placi ghips-carton 12,5mm ignifug	m2	253,26	65,00	16 461,90
104.	26631021000001215	Beton C12/15	m3	13,1564	1 200,00	15 787,68
105.	2663102100000810	Beton C8/10	m3	43,584	1 100,00	47 942,40
106.	26631021000011215	Beton clasa..B12/15	m3	4,32	1 200,00	5 184,00
107.	266310210000p0	Penobeton	m3	1,2423	1 326,00	1 647,29
108.	2664102100000	Mortar	m3	5,232	1 050,00	5 493,60
109.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	39,1533	0,00	0,00
110.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	290,466	7,50	2 178,49
111.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	336,33	3,00	1 008,99
112.	2666122800325208	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x20x8cm	m	90,45	68,00	6 150,60
113.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	53,5704	200,00	10 714,08
114.	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	84,558	200,00	16 911,60
115.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	8,7513	5,00	43,76
116.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	552,306	5,00	2 761,53
117.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	3,3768	33,00	111,43
118.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	2,916	14,00	40,82
119.	2682132601626123	Membrana bituminoasa polimerica	m2	36,30	48,00	1 742,40
120.	26821326016261234	Película	m2	387,99	4,00	1 551,96
121.	268213261201626	Membrana acustica Impactodan 5	m2	387,99	50,00	19 399,50
122.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	1,4256	45,00	64,15
123.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	48,30	25,00	1 207,50

124.	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	438,48	25,00	10 962,00
125.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	15,862	25,00	396,55
126.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	25,20	25,00	630,00
127.	2710403702963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	1,2978	18,00	23,36
128.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	7,497	85,00	637,25
129.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	1,6583	15,00	24,87
130.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	323,3575	15,00	4 850,36
131.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	40,3596	5,00	201,80
132.	2710703519753	Profil normal I 10 mm OL37 S 565	kg	65,331	20,00	1 306,62
133.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1 074,5494	24,00	25 789,18
134.	2710703520285	Profil de suport	m	2 706,5092	20,00	54 130,18
135.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	121,38	210,00	25 489,80
136.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	5,04	23,00	115,92
137.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	3,965	23,00	91,19
138.	2734113805279	Sirma din otel moale, zincata 0,8 mm	kg	1,72	23,00	39,56
139.	2734113805578	Sirma moale zincata D=1,25	kg	1,26	23,00	28,98
140.	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	5,25	23,00	120,75
141.	2735725900970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	2,1735	55,00	119,54
142.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	18,00	227,00	4 086,00
143.	274312354902602	profil antialunecare la scari	m	16,00	80,00	1 280,00
144.	2743123549026p	Profil de suport	m	86,00	25,00	2 150,00
145.	2743123549026ps	Profil de sustinere cu marginea de lacrimat	m	86,00	36,00	3 096,00
146.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,4326	12,00	5,19
147.	2744137311238	Cositor aliaj	kg	0,3605	12,00	4,33
148.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	504,00	25,00	12 600,00
149.	2811236304899	Panouri metalice liniare de fatada cu complet de structuri si elemente de fixare sub placaj de fatade ventilate (console, profiluri purtatoare,ancoraje, agrafe etc.)	m2	265,32	1 000,00	265 320,00
150.	28121063057141	Balustrada din otel inoxidabil cu o mana curenta, h900, in set la 1ml conform Plansei 8 din 02/01-2-24-SA	m	4,50	1 250,00	5 625,00
151.	281210630571412	Balustrada din otel inoxidabil cu trei maini curente, h900, in set la 1ml conform Plansei 19 din 02/01-2-24-SA-24-SA	m	10,30	1 600,00	16 480,00
152.	28121063057142	Balustrada din otel inoxidabil cu o mana curenta, h1200, in set la 1ml conform Plansei 8 din 02/01-2-24-SA	m	5,00	1 350,00	6 750,00
153.	281210630571422	Balustrada din otel inoxidabil cu o mana curenta, h900, in set la 1ml conform Plansei 8 din 02/01-2-24-SA	m	4,00	1 250,00	5 000,00
154.	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	506,52	5,00	2 532,60
155.	2873122004100	Plase sudate	kg	176,9182	16,00	2 830,69
156.	2873122005327	Plasa sirma zincata ochi hexag. diam. 0,8 , latura 25	kg	157,50	48,00	7 560,00
157.	2873132004271	Plasa metalica 5x5 mm	m2	44,10	80,00	3 528,00
158.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	75,3378	45,00	3 390,20
159.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	1,512	45,00	68,04
160.	2873147300863	Agrafe	kg	12,60	20,00	252,00
161.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	1,428	55,00	78,54
162.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2,52	55,00	138,60
163.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	5,07	0,60	3,04

164.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	1 581,44	0,60	948,86
165.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	1,785	175,00	312,38
166.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	210,00	0,55	115,50
167.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	11 178,789 7	0,20	2 235,76
168.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	2 678,2245	0,20	535,64
169.	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	16 201,605	0,25	4 050,40
170.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	5,07	1,00	5,07
171.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	112,455	20,00	2 249,10
172.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0845	40,00	3,38
173.	2874125886734	Nituri POP	buc	210,00	0,50	105,00
174.	2874136313300	Diblu din metal	buc	462,40	3,00	1 387,20
175.	28741363133001	Opritori de podea pentru usi	buc	18,00	45,00	810,00
176.	28741363133001 2100	Bulon de ancoraj M12x100	buc	132,00	12,00	1 584,00
177.	28741363133022 0	Amortizator de vibratii SE-TS80 60x80 sau analog	buc	1 078,00	62,00	66 836,00
178.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	953,44	1,50	1 430,16
179.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	1,785	65,00	116,03
180.	2875274000502	Cot burlan	buc	3,57	62,00	221,34
181.	2875274000503	Cot de capat	buc	1,785	60,00	107,10
182.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	1,785	24,00	42,84
183.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	10,815	24,00	259,56
184.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,507	18,00	9,13
185.	2881116002700	Disc abraziv	buc	1,658	71,00	117,72
186.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	2,70	71,00	191,70
187.	3020100	Profil de colt din PVC pentru gresie	m	105,00	7,00	735,00
188.	4011106202741	Energie electrica	kw	41,064	3,00	123,19
189.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	24,7414	20,00	494,83
190.	4100126202818	Apa	m3	6,9444	20,00	138,89
191.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	130,102	5,00	650,51
192.	c	Corniera perforata de aluminiu	m	1 048,00	5,00	5 240,00
		Total materiale de construcții				1 434 130,9 1

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	15,12	50,00	756,00
2.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	3 345,00	1,00	3 345,00
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	7,56	15,00	113,40
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	7,4066	20,00	148,13
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,9797	20,00	39,59
6.	2922140007000	Macara	h-ut	11,7959	350,00	4 128,56
7.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	7,928	15,00	118,92
8.	2940520004058	Masina de taiat cu disc	h-ut	1,056	15,00	15,84
9.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	9,60	10,00	96,00
10.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	170,0026	20,00	3 400,05
11.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	8,8486	20,00	176,97
12.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	17,32	20,00	346,40
13.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	7,56	20,00	151,20
14.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	5,25	20,00	105,00
15.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	32,2307	15,00	483,46
16.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat	h-ut	12,9558	15,00	194,34

		electric				
17.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,472	15,00	22,08
18.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	31,50	0,30	9,45
19.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	1,68	50,00	84,00
20.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	2,9485	15,00	44,23
21.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	1,1369	15,00	17,05
22.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	3,256	15,00	48,84
23.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	146,5734	15,00	2 198,60
24.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	4,7622	12,00	57,15
25.	3410520001102	Automacara 10 tf	h-ut	4,80	350,00	1 680,00
26.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	2,713	350,00	949,55
		Total utilaje de construcții				18 729,81

Total:

Total	lei	2 276 096,57
CASM	24,00 %	197 576,60
Total	100,00 +	2 473 673,17
Transportarea materialelor	10,00 %	143 413,09
Total	100,00 +	2 617 086,26
Cheltuieli de regie	14,50 %	379 477,51
Total	100,00 +	2 996 563,77
Beneficiu	6,00 %	179 793,83
Total	100,00 +	3 176 357,59
TVA	20,00 %	635 271,52

Total deviz:

**3 811 629,
11**

Intocmit

(SRL Lifestar Com)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)